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	Nazwa zamówienia:
	Dostawy sukcesywne rękawic diagnostycznych na okres 12 miesięcy.
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	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymogami SWZ. 
Pytanie nr 2
1. Czy jako przedmiotowy środek dowodowy Zamawiający dopuści dokumenty importera, które stanowią zbiorcze podsumowanie licznych dokumentów/ wyników badań?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 3
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych pakowanych po 90szt. dla rozmiaru XL 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby opakowanie rękawic diagnostycznych posiadało otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją oraz instrukcję zakładania i zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, dopuszcza. 
3. Czy zgodnie z nowym rozporządzeniem o wyrobach medycznych Zamawiający oczekuje, aby na opakowaniu umieszczona była informacja o wszystkich substancjach mogących powodować podrażnienia lub alergie skórne tj. akceleratorach chemicznych (np. tiuramy, ditiokarbaminiany) jak są stosowane w procesie produkcji zgodnie z normą EN 455-3, których śladowe ilości są przyczyną uczuleń u personelu medycznego noszącego rękawiczki?   
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, dopuszcza. 
4. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic przebadanych na penetrację alkoholi używanych w środkach dezynfekcyjnych takich jak: etanol 20% - poziom 6 oraz izopropanol 70% na najwyższym poziomie odporności (poziom 6) zgodnie z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1, potwierdzone raportem z badań dołączonym do oferty?  
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, dopuszcza. 
5. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawie mają zapewniać bezpieczeństwo również 
w kontakcie z żywnością w całym łańcuchu żywnościowym, dzięki produkcji w zakładach 
z wdrożonym ISO 22000 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu) oraz przydatnych do kontaktu z żywnością zgodne z REG. 1935/2004? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic diagnostycznych medycznych. 
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